

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|---------------------|-------------|
| ARTÍCULOS DE OBRERA | EQUIPOS PARA SER USADOS EN LAS OFICINAS | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/05/2020 | | Región | VALDESIA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Peruán |
| | FECHA INICIO AVALUACIÓN | 02/12/2020 | | Municipio | Kari |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Cevaco |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 40051701 | Área acondicionada | Unidad | 2 | BOS 25,000.00 | BOS 50,000.00 |
| 56112104 | Misa para apóstoles | Unidad | 1 | BOS 15,000.00 | BOS 15,000.00 |
| 43211207 | Computadores de escritorio | Unidad | 15 | BOS 54,500.00 | BOS 817,500.00 |
| 44121104 | Impresoras de tinta | Unidad | 30 | BOS 600.00 | BOS 18,000.00 |
| 43121101 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 1 | BOS 18,000.00 | BOS 18,000.00 |
| 43211708 | Móvil o tableta de seguimiento para computador | Unidad | 6 | BOS 350.00 | BOS 2,100.00 |
| 43211802 | Aplicaciones (apps) para móvil | Unidad | 6 | BOS 250.00 | BOS 1,500.00 |
| 43111708 | Teclados | Unidad | 3 | BOS 1,500.00 | BOS 4,500.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 239,400.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|------------|
| PIRUTURAS | PIRUTURAS PARA LA INSTITUCIÓN Y AYUDAS | Buenos | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|---------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 31211101 | Pinturas de agua | Unidad | 20 | BOS 500.00 | BOS 11,200.00 |
| 31211105 | Pinturas de aceite | Unidad | 40 | BOS 700.00 | BOS 28,000.00 |
| 24121802 | Lata de pintura a base de | Unidad | 30 | BOS 500.00 | BOS 15,000.00 |
| 31211109 | Bombas de pintura | Unidad | 20 | BOS 100.00 | BOS 2,000.00 |
| 31211104 | Brochas | Unidad | 15 | BOS 150.00 | BOS 2,250.00 |
| 31211106 | Baldes de pintar | Unidad | 10 | BOS 500.00 | BOS 5,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 61,450.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| UNIFORMES | UNIFORMES PARA EMPLEADOS DE ESTA JUNTA | Buenos | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|----------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 51027110 | Uniformes corporales | Unidad | 50 | BOS 4,500.00 | BOS 225,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 225,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| UTILES DEPORTIVOS | RECREACIÓN DEPORTIVOS Y UTILES | Buenos | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|--------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 90141703 | Deportes juveniles | Unidad | 20 | BOS 3,000.00 | BOS 60,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 60,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| INTERNET | SERVICIO DE INTERNET DE LA INSTITUCIÓN | Servicios | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 83121703 | Servicios relacionados con el internet | Mhs | 12 | BOS 2,500.00 | BOS 30,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 30,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| SERVICIOS DE COMIDAS | SERVICIO DE COMIDAS PARA JUALES | Servicios | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 9111401 | Servicios de cocina a preparación de comidas | Unidad | 600 | BOS 210.00 | BOS 126,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 126,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| MANTENIMIENTO CEMENTERO | REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL CEMENTERO | Servicios | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 70111703 | Servicios de mantenimiento de cementerios | Unidad | 10 | BOS 10,000.00 | BOS 100,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 100,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| CONSTRUCCION | CONSTRUCCION DE ACERAS,CONTENES,REPARACION DE CALLES | Buenos | | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|---------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 72101703 | Contratación de obras a base de | Metro cuadrado | 5000 | BOS 1,500.00 | BOS 7,500,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 7,500,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| MUEBLES | ARRO DE MUEBLES | Buenos | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|----------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 90051512 | Set de muebles | Unidad | 2 | BOS 150,000.00 | BOS 300,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 300,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| VEHICULOS | MANTENIMIENTOS DE AUTOMOVIL Y AYUDAS | Servicios | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 78101017 | Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros | Paseo | 4 | BOS 25,000.00 | BOS 100,000.00 |
| 31201603 | Gomas | Unidad | 10 | BOS 20,000.00 | BOS 200,000.00 |
| 40141305 | Filtros de aire | Unidad | 4 | BOS 500.00 | BOS 2,000.00 |
| 25121512 | Neumáticos para motocicletas | Unidad | 10 | BOS 2,000.00 | BOS 20,000.00 |
| 20111703 | Botones para vehículos | Unidad | 10 | BOS 10,000.00 | BOS 100,000.00 |
| 40141311 | Filtros de combustible | Unidad | 10 | BOS 2,000.00 | BOS 20,000.00 |
| 40141314 | Filtros de aceite | Unidad | 10 | BOS 1,000.00 | BOS 10,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 478,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| EVENTOS | REUNIONES Y EVENTOS | Buenos | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 80141902 | Reuniones y eventos | Mhs | 2 | BOS 5,000.00 | BOS 10,000.00 |
| 80141609 | Participación de alumnos a actividades | Mhs | 2 | BOS 10,000.00 | BOS 20,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 30,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| ADQUISICION DE INTELIGENCIAS | MATERIALES PARA ADQUISICION LA MIRA TI LA MALEZA | Buenos | Compra Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/06/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Región | VALESIJA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Perú |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | El Caralón |

| CÓDIGO CATALGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|---------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 10111101 | Inteligencias | Unidad | 20 | BOS 1,500.00 | BOS 30,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | BOS | 30,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|

| | | | | | |
|-------------------------------------|----------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------------|
| SEGUROS DE AUTOMOVILES | SEGUROS DE CAMIONES | Buenos | Comprar Menores | No | |
| FECHA DE INICIO | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 25/01/2024 | LUGAR DE ENTREGA | Region | VALEDESIA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Peravia |
| | FECHA PREVISTA ASIGNACION | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Quinto Municipal | El Carvelon |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 8411103 | Seguro de automóviles o camiones | Unidad | 3 | RD\$ 33,000.00 | RD\$ 99,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 99,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A EMPMES | CÓDIGO SNP |
| BAÑOS | ACCESORIOS PARA BAÑOS | Buenos | Comprar por Menor del Unidad | No | |
| FECHA DE INICIO | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05/01/2025 | LUGAR DE ENTREGA | Region | VALEDESIA |
| | TRIMESTRE | 5 | | Provincia | Peravia |
| | FECHA PREVISTA ASIGNACION | 30/12/2024 | | Municipio | Bani |
| | TRIMESTRE | 4 | | Quinto Municipal | El Carvelon |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 4712103 | Compuertas de baño | Unidad | 10 | RD\$ 200.00 | RD\$ 2,000.00 |
| 4713108 | Cajillas de baño | Unidad | 10 | RD\$ 90.00 | RD\$ 900.00 |
| 3018105 | Insuleros o accesorios | Unidad | 2 | RD\$ 22,500.00 | RD\$ 45,000.00 |
| 3018104 | Lavamanos/Regador o | Unidad | 2 | RD\$ 19,500.00 | RD\$ 39,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 47,900.00 |

Agregar Procedimiento